BỘ TƯ PHÁP

Số: 609/TB-BTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, chấm điểm và xếp loại kết quả
thực hiện công tác bồi thường nhà nước năm 2023

Thực hiện Quyết định số 3062/QĐ-BTP ngày 11/12/2019 của Bộ Tư pháp

ban hành Bộ tiêu chí đánh giá kết quả thực hiện công tác bồi thường nhà nước,

Bộ Tư pháp thông báo kết quả đánh giá, chấm điểm và xếp loại về việc thực

hiện công tác bồi thường nhà nước năm 2023 của các Sở Tư pháp các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương (Đính kèm Thông báo là Bảng đánh giá và xếp loại

kết quả thực hiện công tác bồi thường nhà nước năm 2023).

Bộ Tư pháp gửi Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để báo cáo);
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương (để phối hợp);
- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương (để biết);
- Lưu: VT, Cục BTNN.

TL. BỘ TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG

CỤC BỒI THƯỜNG NHÀ NƯỚC

Nguyễn Văn Bốn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T11:42:05+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Văn Bốn<bonnv@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:39:42+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!